SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

1/2

EDITAL DE 09 DE FEVEREIRO DE 2015

HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADO DE PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO

A Pró – Reitora de Recursos Humanos da Universidade Federal de Uberlândia, no uso
de suas atribuições e considerando a delegação de competência que lhe foi outorgada por
meio da Portaria/R/UFU/nº. 2.108, de 21/12/2012, do Reitor da Universidade Federal de
Uberlândia, publicada no Diário Oficial da União em 27/12/2012, seção 2, p. 18; conforme a
Portaria R UFU 1.863/12; e conforme o EDITAL nº 080/2014, publicado no D. O. U em
18/11/2014, página 85, seção 3, HOMOLOGA e torna público, nos termos do Anexo II do
Artigo 16, do Decreto nº 6.944 de 21 de agosto de 2009, o resultado do processo seletivo
simplificado, realizado pela FACULDADE DE CIÊNCIAS CONTÁBEIS, da seguinte forma:

Homologação nº 007
Área: Contabilidade Geral
Nº de vagas: 01
Regime de Trabalho: 40 (quarenta) horas semanais.

CANDIDATOS APROVADOS

Classificação
No.

Inscrição Nome do Candidato Nota Final

1º Lugar 07 FLAIDA ÊMINE ALVES DE SOUZA 89,81

2º Lugar 10 GEOVANE CAMILO DOS SANTOS 83,67

3º Lugar 02 FABIOLLA VALERIA GONÇALVES 77,63

4º Lugar 01
TATIANNE APARECIDA DE OLIVEIRA
CARDOSO

73,98

5º Lugar 06 MONIQUE SUSAN DOS SANTOS 72,67

Marlene Marins de Camargos Borges

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS

2/2

Espelho de Notas do Edital nº 080/2014
Área: Contabilidade Geral.

Nº NOME DO CANDIDATO
NOTAS DA PROVA ESCRITA NOTAS DA PROVA DIDÁTICA

NOTAS
TÍTULOS

NOTA
FINAL Exam.

1
Exam.

2
Exam.

3
MÉDIA Exam.

1
Exam.

2
Exam.

3
MÉDIA

1 Tatianne Aparecida de Oliveira Cardoso 70,00 70,00 70,00 70,00 74,00 77,00 76,00 75,67 76,27 73,98

2 Fabiolla Valeria Gonçalves 72,00 73,00 71,00 72,00 82,00 81,00 85,00 82,67 78,22 77,63

3 Fabiola Cardoso Alves 80,00 71,00 74,00 75,00 52,00 60,00 44,00 52,00 0,00 42,33

4 Robson Santos Morais Desclassificado por ausência

5 Wilson Auto Alves Junior 70,00 74,00 71,00 71,67 41,00 53,00 42,00 45,33 83,00 66,67

6 Monique Susan dos Santos 73,00 72,00 72,00 72,33 70,00 76,00 72,00 72,67 73,00 72,67

7 Flaida Êmine Alves de Souza 99,00 95,00 94,00 96,00 92,00 88,00 88,00 89,33 84,10 89,81

8 Jorge Humberto Abrão Desclassificado por ausência

9 Aparecida Geovane de Fátima Desclassificado por ausência

10 Geovane Camilo dos Santos 90,00 93,00 91,00 91,33 74,00 79,00 77,00 76,67 83,00 83,67

Marlene Marins de Camargos Borges